
 
 

UCHWAŁA NR LVII/783/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Rada Gminy Liszki uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2024 

nr LIV/757/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dochody budżetu Gminy Liszki " dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 6.533.337,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki budżetu Gminy Liszki" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 9.733.337,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 

3. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Przychody i rozchody budżetu" dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu przychodów o kwotę 3.200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2024 r" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
obejmujących zadania inwestycyjne o kwotę 8.659.877,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 1.627.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Plan dochodów i wydatków ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład"" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów 
i wydatków o kwotę 500.00,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2024 "Plan dochodów i wydatków ze środków 
Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków"" otrzymuje brzmienie "Ustala się plan dochodów w kwocie 
400.000,00 zł i wydatków w kwocie 400.000,00 zł ze środków Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków" zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
21.750.018,00 zł 

2. Planowany deficyt budżetu pokryty zostanie z następujących źródeł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2024 r.

Poz. 1793



- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 18.550.018,00 zł 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.200.000,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 26.550.018,00 zł z następujących źródeł: 

- przychody z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 3.200.000,00 zł 

- przychody z tytułu spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.800.000,00zł z tytułu: 

- wykup innych papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00 zł 

- pożyczki udzielone z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- planowanego zaciągnięcie kredytu na rynku krajowym w kwocie 23.050.018,00 zł z przeznaczeniem na  
sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 18.550.018,00 zł oraz wykup innych papierów 
wartościowych w kwocie 4.500.000,00zł 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   
5.000.000,00 

- ustala się limit udzielonych pożyczek z budżetu w kwocie 300.000,00 zł 

§ 3. 1. § 15 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2024 nr LIV/757/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku 
otrzymuje brzmienie "Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia planowanego kredytu na pokrycie   
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5.000.000,00 zł" 

§ 4. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 131.556.877,06 zł 

- dochody bieżące 105.225.322,93 zł 

- dochody majątkowe 26.331.554,13 zł 

b) przychody ogółem 26.550.018,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 23.050.018,00 zł 

- wolne środki o których mowa w art 217 ustawy o finansach publicznych 3.200.000,00 zł 

- przychody ze spłaty pożyczek 300.000,00 zł 

c) wydatki ogółem 153.306.895,06 zł 

- wydatki bieżące 98.011.377,06 zł 

- wydatki majątkowe 55.295.518,00 zł 

d) rozchody 4.800.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.500.000,00 zł 

- udzielone pożyczki 300.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1793



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 2 188 837,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 030 000,00

0,00 0,00

0,00 1 030 000,00

75616 0,00 1 158 837,00

0,00 0,00

0,00 308 837,00

0,00 550 000,00

0,00 300 000,00

razem: 0,00 3 188 837,00

0,00 0,00

0,00 194 500,00

0,00 0,00

60013 0,00 57 600,00

0,00 0,00

0,00 57 600,00

60014 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

60016 0,00 36 900,00

0,00 0,00

0,00 36 900,00

-500 000,00 1 800 000,00

0,00 0,00

70005 -500 000,00 1 800 000,00

0,00 0,00

0,00 1 800 000,00

-500 000,00 0,00

majątkowe

728 618,00

0,00

57 600,00

0,00

57 600,00

100 000,00

600 Transport i łączność 534 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00

Drogi publiczne gminne 534 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

700

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

534 118,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 822 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 822 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

8 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

0,00

100 000,00

571 018,00

0,00

571 018,00

13 122 000,00

3 122 000,00

13 122 000,00

3 122 000,00

10 000 000,00

0,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

12 736 100,00

0,00

12 240 000,00

10 034 821,28

0,00

5 039 837,00

957 684,28

2 000 000,00

105 225 322,93

413 045,95

Dochody

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 050 000,00

0,00

2 050 000,00

0,00

2 050 000,00

54 276 732,28

0,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 050 000,00

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

52 087 895,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 706 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 210 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

8 875 984,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 731 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

407 684,28

bieżące

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 700 000,00

102 036 485,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 045,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1793



0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

90005 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

0,00 400 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 400 000,00

0,00 0,00

0,00 400 000,00

razem: -500 000,00 3 844 500,00

0,00 450 000,00

-500 000,00 7 033 337,00

0,00 450 000,00

 

900

921

450 000,00

1 000 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

26 331 554,13

4 128 736,13

131 556 877,06

4 541 782,08

6370

6257

6090

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

22 987 054,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 678 736,13

125 023 540,06

4 091 782,08

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1793



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 245 000,00 245 000,00 245 000,00 23 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

10 945 000,00 245 000,00 245 000,00 23 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700 000,00 10 700 000,00 0,00 0,00

5 870 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

6 570 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00

9 215 000,00 5 971 000,00 2 171 000,00 0,00 2 171 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 244 000,00 3 244 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 300,00 719 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 300,00 1 062 300,00 0,00 0,00

10 996 300,00 6 690 000,00 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 306 300,00 4 306 300,00 0,00 0,00

3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 000,00 4 320 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 600,00 157 600,00 0,00 0,00

908 600,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 600,00 857 600,00 0,00 0,00

304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 150,00 363 150,00 0,00 0,00

667 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 150,00 667 150,00 0,00 0,00

4 340 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 550,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 550,00 541 550,00 0,00 0,00

5 074 550,00 2 293 000,00 2 293 000,00 0,00 2 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 550,00 2 781 550,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 500,00 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

600

60004

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

60013

60014

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60020

700

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1793



2 508 500,00 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00

1 885 500,00 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00

2 508 500,00 785 500,00 785 500,00 10 000,00 775 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 000,00 1 723 000,00 0,00 0,00

13 597 816,62 12 986 175,62 12 110 541,70 9 129 901,00 2 980 640,70 0,00 560 300,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 445,00 520 445,00 520 445,00 336 545,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 118 261,62 13 506 620,62 12 630 986,70 9 466 446,00 3 164 540,70 0,00 560 300,00 315 333,92 0,00 0,00 611 641,00 611 641,00 0,00 0,00

10 124 174,92 9 525 533,92 9 195 200,00 7 131 100,00 2 064 100,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 945,00 340 945,00 340 945,00 335 045,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 465 119,92 9 866 478,92 9 536 145,00 7 466 145,00 2 070 000,00 0,00 15 000,00 315 333,92 0,00 0,00 598 641,00 598 641,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 50 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 500,00 546 500,00 546 500,00 51 500,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 400,00 449 400,00 252 000,00 44 200,00 207 800,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 400,00 627 400,00 430 000,00 44 200,00 385 800,00 0,00 197 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 800,00 924 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 100,00 2 305 100,00 0,00 0,00

3 307 900,00 924 800,00 687 100,00 72 000,00 615 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 383 100,00 2 383 100,00 0,00 0,00

977 800,00 899 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 305 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 100,00 2 305 100,00 0,00 0,00

3 282 900,00 899 800,00 662 100,00 72 000,00 590 100,00 230 200,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 383 100,00 2 383 100,00 0,00 0,00

77 694 422,40 46 824 422,40 39 115 727,00 28 860 700,00 10 255 027,00 6 123 300,00 1 465 610,00 119 785,40 0,00 0,00 30 870 000,00 30 870 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 960,00 57 960,00 57 960,00 0,00 57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00

79 677 382,40 46 882 382,40 39 173 687,00 28 860 700,00 10 312 987,00 6 123 300,00 1 465 610,00 119 785,40 0,00 0,00 32 795 000,00 32 795 000,00 0,00 0,00

56 245 626,40 25 375 626,40 24 328 941,00 20 023 026,00 4 305 915,00 0,00 926 900,00 119 785,40 0,00 0,00 30 870 000,00 30 870 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982 960,00 57 960,00 57 960,00 0,00 57 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 000,00 1 925 000,00 0,00 0,00

58 228 586,40 25 433 586,40 24 386 901,00 20 023 026,00 4 363 875,00 0,00 926 900,00 119 785,40 0,00 0,00 32 795 000,00 32 795 000,00 0,00 0,00

780 000,00 780 000,00 280 000,00 52 030,00 227 970,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 280 000,00 52 030,00 227 970,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 220 000,00 52 030,00 167 970,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 770 000,00 220 000,00 52 030,00 167 970,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826 924,89 3 826 924,89 2 944 127,89 1 439 572,00 1 504 555,89 53 000,00 829 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 843 924,89 3 843 924,89 2 944 127,89 1 439 572,00 1 504 555,89 70 000,00 829 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 213,89 73 213,89 15 213,89 0,00 15 213,89 53 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 213,89 90 213,89 15 213,89 0,00 15 213,89 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 304 630,00 11 572 630,00 11 206 030,00 353 530,00 10 852 500,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 732 000,00 732 000,00 0,00 0,00

-840 945,00 -340 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 945,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

2 104 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 477,00 1 104 477,00 0,00 1 000 000,00

13 568 162,00 11 231 685,00 11 206 030,00 353 530,00 10 852 500,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 2 336 477,00 1 336 477,00 0,00 1 000 000,00

656 600,00 424 600,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 366 600,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

-340 945,00 -340 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

851

80101
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85154

852

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

75075
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75095

754

75412

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1793



315 655,00 83 655,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 25 655,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00

2 020 000,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

1 104 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 477,00 1 104 477,00 0,00 0,00

2 924 477,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 477,00 1 104 477,00 0,00 0,00

377 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1 077 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

1 120 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 000,00 435 000,00 229 000,00 19 000,00 210 000,00 180 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

485 000,00 455 000,00 229 000,00 19 000,00 210 000,00 200 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

203 000,00 173 000,00 173 000,00 3 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 56 000,00 16 000,00 40 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 000,00 256 000,00 56 000,00 16 000,00 40 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 573 558,06 96 937 917,06 73 669 140,74 40 854 556,00 32 814 584,74 11 789 300,00 7 177 757,00 801 719,32 0,00 3 500 000,00 46 635 641,00 46 635 641,00 0,00 0,00

-1 340 945,00 -340 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -340 945,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

11 074 282,00 1 414 405,00 787 405,00 336 545,00 450 860,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 659 877,00 8 659 877,00 0,00 1 000 000,00

153 306 895,06 98 011 377,06 74 456 545,74 41 191 101,00 33 265 444,74 12 416 300,00 7 177 757,00 460 774,32 0,00 3 500 000,00 55 295 518,00 54 295 518,00 0,00 1 000 000,00

 

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00po zmianach

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92195

926

92601

92605

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

921

92120
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1793



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00

Wolne środki 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 300 000,00 0,00 300 000,00

Pożyczki dla organizacji pozarządowych 300 000,00 0,00 300 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 23 050 018,00 0,00 23 050 018,00

Przychody z kredytu na rynku krajowym 23 050 018,00 0,00 23 050 018,00

Razem: 23350018,0000 Razem: 3200000,0000 Razem: 26550018,0000

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Przychody budżetu w 2024 r.

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1793



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 000 000,00 700 000,00

01044 5 800 000,00 700 000,00

6050 1 300 000,00 700 000,00

1 300 000,00 700 000,00

600 3 244 000,00 1 062 300,00

60013 700 000,00 157 600,00

6050 0,00 157 600,00

0,00 157 600,00

60014 304 000,00 363 150,00

6050 304 000,00 363 150,00

0,00 221 700,00

0,00 141 450,00

60016 2 240 000,00 541 550,00

6050 2 240 000,00 541 550,00

0,00 73 800,00

0,00 110 700,00

0,00 16 250,00

0,00 53 900,00

1 200 000,00 250 000,00

0,00 36 900,00

700 1 100 000,00 623 000,00

70005 1 100 000,00 623 000,00

6050 600 000,00 1 123 000,00

600 000,00 1 000 000,00

0,00 123 000,00

6370 500 000,00 - 500 000,00

500 000,00 - 500 000,00

754 78 000,00 2 305 100,00

75412 78 000,00 2 305 100,00

6050 0,00 732 100,00

0,00 98 400,00

0,00 23 700,00

0,00 200 000,00

0,00 360 000,00

0,00 50 000,00

6060 78 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00

6230 0,00 560 000,00

0,00 40 000,00

0,00 520 000,00

6370 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

801 30 870 000,00 1 925 000,00

80101 30 870 000,00 1 925 000,00

6050 26 410 900,00 1 550 000,00

20 700 000,00 500 000,00

0,00 950 000,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2024 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 10 700 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 500 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

4 306 300,00

857 600,00

157 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 744 polegającej na budowie chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowości Kryspinów oraz przebudowa drogi wojewódzkiej
nr 780 polegającej na budowie chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości
Kaszów

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej-budowa chodnika wraz z odwodnieniem
drogi powiatowej nr 2190K w Czułowie

Projekt przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 2180K Rączna - Piekary
- Kraków Bielany i 2179 Skawina ul.Tyniecka Kraków Tyniec - Piekary - Liszki w
miejscowości Piekary

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika droga 1524/2 w Mnikowie w Strefie Ekonomicznej  w
Mnikowie

Budowa drogi do oczyszczalni ścieków w Piekarach od działki 1069/35 i 1069/40
od Kryspinowa do oczyszczalni ścieków

Projekt ścieżek rowerowych w Kryspinowie

157 600,00

141 450,00

667 150,00

667 150,00

221 700,00

2 781 550,00

2 781 550,00

73 800,00

110 700,00

16 250,00

53 900,00

1 450 000,00

36 900,00

1 723 000,00

1 723 000,00

Remont dróg w Liszkach

Rewitalizacja rynku w Liszkach - środki budżetu

Wykonanie projektu chodnika od "Eurogumu"do mostu na Sance w Kryspinowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach - środki budżet

Remont budynku Pałac w Morawicy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach -
dofinansowanie Polski Ład

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku OSP Mników

Montaż drzwi OSP Rączna

1 723 000,00

1 600 000,00

123 000,00

0,00

0,00

2 383 100,00

2 383 100,00

732 100,00

98 400,00

23 700,00

200 000,00

360 000,00

50 000,00

91 000,00

13 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap I - środki budżet

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap II - środki budżet

Remont kuchni w budynku OPS Kaszów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia do nowego samochodu lekkiego dla OSP Piekary

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Kaszów na zakup sprzętu

Dotacja dla OSP Ściejowice z przeznaczeniem na modernizację samochody
strażackiego

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap I - środki Polski Ład

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego
przedszkola i hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Budowa budynku przedszkola i budowa częśći Szkoły Podstawowej
im.Antoniego Sewiołka w Czułowie wraz z zagospodarowaniem terenu

560 000,00

40 000,00

520 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

32 795 000,00

32 795 000,00

27 960 900,00

21 200 000,00

950 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1793



0,00 100 000,00

6060 0,00 375 000,00

0,00 75 000,00

0,00 300 000,00

900 732 000,00 1 604 477,00

90015 200 000,00 904 477,00

6050 200 000,00 904 477,00

0,00 112 600,00

0,00 10 300,00

0,00 3 300,00

0,00 22 000,00

0,00 8 003,00

0,00 16 500,00

0,00 13 620,00

0,00 1 372,00

0,00 27 400,00

0,00 45 062,00

200 000,00 - 200 000,00

0,00 844 320,00

90095 300 000,00 700 000,00

6030 0,00 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

6050 300 000,00 - 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

921 0,00 410 000,00

92120 0,00 410 000,00

6570 0,00 410 000,00

0,00 410 000,00

926 0,00 30 000,00

92601 0,00 30 000,00

6230 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

46 635 641,00 8 659 877,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dotacja dla LKS Kaszowianka na prace przy budowie boiska treningowego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Razem

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

410 000,00

410 000,00

410 000,00

410 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

55 295 518,00

100 000,00

375 000,00

75 000,00

300 000,00

2 336 477,00

Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Mnikowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitory interaktywne dla Szkoły w Rącznej

Zakup pierwszego wyposażenie dla Szkoły Mników - meble i wyposażenie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego  w Morawicy

Budowa oświetlenia ulicznego Budzyń

Budowa oświetlenia ulicznego Cholerzyn

Budowa oświetlenia ulicznego Chrosna 

Budowa oświetlenia ulicznego Kaszów

Budowa oświetlenia ulicznego Kryspinów

Budowa oświetlenia ulicznego Liszki

Budowa oświetlenia ulicznego Mników

1 104 477,00

1 104 477,00

112 600,00

10 300,00

3 300,00

22 000,00

8 003,00

16 500,00

13 620,00

1 372,00

27 400,00

45 062,00

0,00

844 320,00

1 000 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego Rączna

Budowa oświetlenia ulicznego Ściejowice

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

Pozostała działalność

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Dotacja dla Parafii w Morawicy na prace remontowo-konserwatorskie w budynku
starej plebanii z zachowaniem romańskim palatium z XII wieku w kościele pw.św.
Bartłomieja Apostoła w Morawicy - etap I

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1793



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 4 500 000,00 510 000,00 5 010 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 3 800 000,00 510 000,00 4 310 000,00

1.Wydatki bieżące 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 3 800 000,00 510 000,00 4 310 000,00

60013

Drogi publiczne wojewódzkie 700 000,00 0,00 700 000,00

2.wydatki majątkowe 700 000,00 0,00 700 000,00

6630

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

700 000,00 0,00 700 000,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
0,00 0,00 0,00

1.Wydatki bieżące

0,00 0,00 0,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 53 000,00 17 000,00 70 000,00
85295 Pozostała działalność 53 000,00 17 000,00 70 000,00

1.Wydatki bieżące
53 000,00 17 000,00 70 000,00

2310
1.3 dotacje na zadania
bieżące 53 000,00 17 000,00 70 000,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

222 800,00 0,00 222 800,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 147 800,00 0,00 147 800,00
1.Wydatki bieżące

147 800,00 0,00 147 800,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1793



1.3 dotacje na zadania
bieżące 147 800,00 0,00 147 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

75 000,00 0,00 75 000,00

1.Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 75 000,00 0,00 75 000,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

430 000,00 0,00 430 000,00

92116 Biblioteki 430 000,00 0,00 430 000,00
1.Wydatki bieżące

430 000,00 0,00 430 000,00

2480
1.3 dotacje na zadania
bieżące 430 000,00 0,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

230 200,00 560 000,00 790 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 200,00 560 000,00 790 200,00
1.Wydatki bieżące 230 200,00 0,00 230 200,00

2820
1.3 dotacje na zadania
bieżące 230 200,00 0,00 230 200,00

2.wydatki majątkowe 0,00 560 000,00 560 000,00

6230

2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 560 000,00 560 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 123 300,00 0,00 6 123 300,00

80104 Przedszkola 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00
1.Wydatki bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 4 083 000,00 0,00 4 083 000,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00
1.Wydatki bieżące 2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące

2 040 300,00 0,00 2 040 300,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 50 000,00 550 000,00
85154 Przeciwdziałanie

akoholizmowi 500 000,00 50 000,00 550 000,00
1.Wydatki bieżące 500 000,00 50 000,00 550 000,00

Dotacje celowe,podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2540,2590

2540,2590

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1793



2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 500 000,00 50 000,00 550 000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 200 000,00 0,00 200 000,00

2.wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00
921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego 250 000,00 440 000,00 690 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka

nad zabytkami 0,00 410 000,00 410 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 410 000,00 410 000,00
6570 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 0,00 410 000,00 410 000,00
92195 Pozostała działalność 250 000,00 30 000,00 280 000,00

1.Wydatki bieżące 250 000,00 30 000,00 280 000,00
2360 1.3 dotacje na zadania

bieżące 250 000,00 30 000,00 280 000,00
926 Kultura fizyczna 180 000,00 50 000,00 230 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 30 000,00 30 000,00
1.Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.3 dotacje na zadania
bieżące 0,00 0,00 0,00

2.wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 30 000,00
6230 2.1 inwestycje i zakupy

inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00
92605 Zadani z zakresu kultury

fizycznej 180 000,00 20 000,00 200 000,00
1.Wydatki bieżące 180 000,00 20 000,00 200 000,00

2820 1.3 dotacje na zadania
bieżące 180 000,00 20 000,00 200 000,00

2.wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00
2.1 inwestycje i zakupy
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 12 689 300,00 1 627 000,00 14 316 300,00

  

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1793



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

010 Rolnictwi i łowiectwo 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

dochody majątkowe,  tym:

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 -500 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntomi i
nieruchomościami

500 000,00 -500 000,00 0,00

dochody majątkowe,  tym:

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 -500 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

dochody majątkowe,  tym:

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie

4 459 100,00 0,00 4 459 100,00

80101 Szkoły podstawowe 4 459 100,00 0,00 4 459 100,00
dochody majątkowe,  tym:

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 4 459 100,00 0,00 4 459 100,00

Razem: 9 459 100,00 500 000,00 9 959 100,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

010 Rolnictwi i łowiectwo 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1793



2. wydatki majątkowe
6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 -500 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntomi i
nieruchomościami

500 000,00 -500 000,00 0,00

2. wydatki majątkowe
6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 -500 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2. wydatki majątkowe
6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 459 100,00 0,00 4 459 100,00
80101 Szkoły podstawowe 4 459 100,00 0,00 4 459 100,00

2. wydatki majątkowe

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 459 100,00 0,00 4 459 100,00

Razem: 9 459 100,00 500 000,00 8 959 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1793



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00

dochody majątkowe,  tym:

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycjii i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00 0,00 400 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 400 000,00

92120 Infrastruktura sanitacyjna wsi 400 000,00 0,00 400 000,00

2. wydatki majątkowe
6570

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne
400 000,00 0,00 400 000,00

 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVII/783/2024

Rady Gminy Liszki

z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1793


	UCHWAŁA NR LVII/783/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 3
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 5
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 5
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 4 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (12) w § 4 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (14) w § 4 ust. 1 lit. b
	tir. 3 (15) w § 4 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 4 ust. 1
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (17) w § 4 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 4 ust. 1
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 1 lit. d
	tir. 2 (19) w § 4 ust. 1 lit. d


	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-03-08T13:42:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




